BeD SHAHINI CONSTRUCTION shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :01.01.2014-31.12.2014
Monedha: LEK
Nr. Emertimi Shenime| 31.12.2014| 31.12.2013
1 |Shitjet neto 13 16,616,468| 13,068,133
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 0 0
3 [Ndryshime ne inventarin e produkte.te gatshem e ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 4 -8,539,327 -2,768,298
5 |Kosto e punes -2,688,459| -1,060,803
a Paga e personelit -2,303,737 -909,000
b Sigurimet shogerore e shendetesore -384,722 -151,803
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7 -2,070,769 -738,683
7 |Shpenzime te tjera 15 -164,635 -92,368
Shpenzime te tjera te ndryshme
8 |Totaliishpenzimeve -13,463,190| -4,660,152
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 3,153,278 8,407,981
10 |Te ardhurat dhe shpenzim.financi.nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 16 2,910,000 -408,305
a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
b interesa

c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 2,909,663 -408,340
d| tetjerafinanciare 337 35
13 [Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2,910,000 -408,305
14 [Fitimi (Humbja) para tatimit 6,063,278 7,999,676
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 909,492 801,033

Pc |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 5,153,786 7,198,643




